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ACTA  CORRESPONDIENTE  AL  PLENO  EXTRAORDINARIO  JUNTA
MUNICIPAL DE LA ALBATALIA DE FECHA 14 DE SEPTIEMBRE  DE 2017.

En el salón de la Alcaldía del Centro Cultural de La Albatalía se reúne en sesión
extraordinaria el Pleno de la Junta Municipal de la citada pedanía  a las veinte horas y
treinta y cinco minutos,  con los siguientes asistentes:

- José Pardo Verdú
- Juan Manuel Pardo Perez 
- José Daniel Sánchez Martínez 
- Raquel Pérez Albarracín 
- Carmen Albarracín Pina 
- Pedro García Martínez 
- José Jiménez Esteban 
- Mª de la Cruz García Corcoles Carrascal (ausente)
- D. Juan Antonio Ros Ortuño (ausente)

 
Secretario:   Rodrigo López Muñoz

El Sr. Presidente saluda   a todos los asistentes a la reunión, a continuación se
abre la sesión pasando a examinar el orden establecido para la sesión:

1º) Aprobación,  en  su  caso,  del  presupuesto  de  la  Junta
Municipal  según  la  distribución  de  fondos  asignados por  el
presupuesto municipal, para el ejercicio 2017.

El Sr. Presidente presenta la moción que queda unida como anexo a ésta acta
para  la  aprobación  de la distribución  del  presupuesto de la  junta municipal  de  La
Albatalía para 2017, es la siguiente:

Ejercicio

Organo

gestor Org. Prog. Eco. Créditos Definitivos Concepto partidas

2017901 900 9240 21000 25.056,00 Rep. Infraestructuras.

2017901 900 9240 21200 3.827,00 Rep. Edfificios y otras cont.

2017901 900 9240 21300 500,00 Rep. Maquinaria e instalaciones
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2017901 900 9240 21500 500,00 Rep. Mobiliario

2017901 900 9240 21600 500,00 Rep. Equipos informaticos

2017901 900 9240 22199 500,00 Otros suministros

2017901 900 9240 22609 4.489,00 Actividades culturales y deportivas

2017901 900 9240 22617 19.000,00 Fiestas populares

2017901 900 9240 22699 500,00 Otros gastos diversos

2017901 900 9240 22601 300,00 Atenciones protocolarias

55.172,00

2017901 900 9240 60900 13.500,00 Inv. Infraestructuras

2017901 900 9240 61900 12.000,00 Rep. Infraestructuras

2017901 900 9240 62200 2.000,00 Edificios y otras construcciones

2017901 900 9240 62300 2.000,00 Maquinaria e instalaciones

2017901 900 9240 62500 2.000,00 Mobiliario

2017901 900 9240 62900 2.000,00 Otras inver. Asoc. Funcionamiento servicios

2017901 900 9240 63200 1.823,00 Repos. edificios y otras construcciones

35.323,00

Sometida a votación se aprueba por unanimidad.

2º) Aprobación,  en  su  caso,  del  desglose  de  los  créditos  por
aplicaciones  presupuestarias  de  acuerdo  con  el  porcentaje  de
variación  establecido  por  la  Concejalía  competente  del
Ayuntamiento de Murcia, correspondiente al presupuesto 2018.
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 El Sr. Presidente presenta la moción que queda unida como anexo a ésta acta

para la aprobación del borrador de presupuesto de la junta municipal de La Albatalía
para 2018, es la siguiente

Ejercicio

Organo 

gestor Org. Prog. Eco. Créditos Definitivos Concepto partidas

2018901 900 9240 21000 25.056,00 Rep. Infraestructuras.

2018901 900 9240 21200 3.827,00 Rep. Edfificios y otras cont.

2018901 900 9240 21300 582,76 Rep. Maquinaria e instalaciones

2018901 900 9240 21500 500,00 Rep. Mobiliario

2018901 900 9240 21600 500,00 Rep. Equipos informaticos

2018901 900 9240 22199 500,00 Otros suministros

2018901 900 9240 22609 4.489,00 Actividades culturales y deportivas

2018901 900 9240 22617 19.000,00 Fiestas populares

2018901 900 9240 22699 500,00 Otros gastos diversos

2018901 900 9240 22601 300,00 Atenciones protocolarias

55.254,76

2018901 900 9240 60900 13.500,00 Inv. Infraestructuras

2018901 900 9240 61900 12.706,46 Rep. Infraestructuras

2018901 900 9240 62200 2.000,00 Edificios y otras construcciones

2018901 900 9240 62300 2.000,00 Maquinaria e instalaciones

2018901 900 9240 62500 2.000,00 Mobiliario

2018901 900 9240 62900 2.000,00 Otras inver. Asoc. Funcionamiento servicios

2018901 900 9240 63200 1.823,00 Repos. edificios y otras construcciones
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36.029,46

Sin más asuntos que tratar, se levanta la sesión siendo, las veinte horas cuarenta
y cinco minutos del citado día de la que  se extiende la presente acta que consta de
cuatro folios que como Secretario levanto la presente acta.

EL PRESIDENTE EL SECRETARIO
                        José Pardo Verdú                                                    Rodrigo López Muñoz.


